
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace (dále jen ZD). 

Žádost dodavatele o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 30. 6. 2023): 

Ve výkazu výměr výše uvedené akce schází položky k vnitrostaveništnímu přesunu suti a dále jsou 

použity nesprávné položky pro provedení KZS, byť se jedná pouze o vyrovnávací vrstvu. Správně 

použitá položka by měla být: "622211011 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm" a k tomu 

odpovídající materiál + položky na systémové lišty, které budou použity pro provedení omítek. Žádáme 

tímto o úpravu a doplnění položek výkazu výměr tak, aby byly v souladu s projektovou dokumentací a 

technologickými postupy. Děkuji. 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 07. 07. 2023) 

Zadavatel opravil přílohu č. 1 smlouvy, která tvoří přílohu tohoto vysvětlení. Byly doplnění položky 

k vnitrostaveništní dopravě, zaměněny a doplněny položky pro KZS vč. lišt. 

 

 

Informace dodavatelům  

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění.  

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

V Ostravě 07. 07. 2023 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu  

 

 

Příloha:  

 Příloha č. 1 SoD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Položkový 

rozpočet)_oprava1 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstruke měníry Mariánské Hory“ 

Ev. č. zak. NR-47-23-PŘ-Ko 

zadávané jako sektorová zakázka malého rozsahu, která je zadávána mimo rámec  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ)   

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757
file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757

